楚雄师范学院教学质量监控与评估中心文件
教质字〔2017〕2 号

关于 2017-2018 学年第一学期

期中教学检查工作情况的通报

各学院：

根据教学质量监控与评估中心《关于 2017-2018 学年第

一学期期中教学检查工作安排的通知》（教质字【2017】1 号）

要求，为加强学校教学工作过程监督和质量控制，全面了解

各学院日常教学运行情况、人才培养方案执行情况、教风学

风建设现状、教师课程教学、教学基础档案建设等方面的情

况，学校期中教学检查工作组对本学期 1-9 周的教学工作通

过学院自查、召开师生座谈会、专项工作检查（教师课堂教

学基本资料检查、教研室活动检查、实验室管理检查、学期

听评课检查）以及教师课程评价等检查形式进行了全面系统

的检查。在此基础上，各学院认真对自查工作进行了总结并

及时报送了相关材料。教学质量监控与评估中心经过汇总，

现将检查情况进行通报。

附件：

1.楚雄师范学院 2017-2018 学年第一学期期中教学检查汇总表

2.楚雄师范学院 2017-2018 学年第一学期期中教学检查情况通报

教务处    教学质量监控与评估中心

2017 年 12 月 14 日

主题词：教学   期中  教学检查  通报

印发机关：楚雄师范学院教务处 教学质量监控与评估中心

2017 年 12 月 14 日印发